



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2022/2023

## Jørgen Sølund Holding ApS

Strandpromenaden 55, 3. th.

4600 Køge

CVR nr. 82044418

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. november 2023

Dirigent

Jørgen Sølund

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jørgen Sølund', written over the printed name.

# Indholdsfortegnelse

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Jørgen Sølund Holding ApS  
Strandpromenaden 55, 3. th.  
4600 Køge

CVR-nr.: 82044418  
Stiftelsesdato: 18. juni 1977  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

## Direktion

Jørgen Sølund

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 27. november 2023.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af børsnoterede værdipapir.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 268.419.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	-89.445	-86.844
Andre finansielle indtægter	358.462	464.419
Andre finansielle omkostninger	-598	-1.305.513
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>268.419</b>	<b>-927.938</b>
1. Skat af årets resultat	-98.810	204.145
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>169.609</b>	<b>-723.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	51.809	-838.193
<b>Disponeret i alt</b>	<b>169.609</b>	<b>-723.793</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2022/23	2021/22
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	16.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.000</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Udskudt skatteaktiv	144.993	204.145
Andre tilgodehavender	6.600	46.896
Periodeafgrænsningsposter	2.816	2.817
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>154.409</b>	<b>253.858</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.138.669	6.936.396
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>7.138.669</b>	<b>6.936.396</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	23.630	68.106
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>23.630</b>	<b>68.106</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.316.708</b>	<b>7.258.360</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.332.708</b>	<b>7.258.360</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2022/23	2021/22
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	6.966.929	6.915.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.309.729</u></b>	<b><u>7.254.520</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	22.979	3.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.979</u></b>	<b><u>3.840</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.979</u></b>	<b><u>3.840</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>7.332.708</u></b>	<b><u>7.258.360</u></b>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering skat af tidligere års resultat	-39.658	0
Regulering af eventualskatter	-59.152	204.145
	<u>-98.810</u>	<u>204.145</u>
<b>2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Øvrige forpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		